
UCHWAŁA NR 119/250/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia powiatowych jednostek organizacyjnych, inspekcji i straży do zaciągania 
zobowiązań w 2022 roku. 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 t.j.) oraz §11 pkt 5 Uchwały Nr XXIV/191/2021 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na rok 2022 Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się powiatowe jednostki organizacyjne, inspekcje i straże do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Wykaz upoważnionych jednostek zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA0CB076-37EC-47D7-9AA1-7482F64D9C9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 119/250/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych upoważnionych do dokonywania zmian. 

1. Starostwo Powiatowe w Hajnówce, 

2. Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce, 

4. Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce, 

5. I Liceum Ogólnokształcące w Hajnówce, 

6. II Liceum Ogólnokształcące z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce, 

7. Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce, 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Hajnówce, 

9. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Hajnówce, 

10. Dom Pomocy Społecznej w Białowieży, 

11. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce, 

12. Powiatowa Inspekcja Nadzoru Budowlanego w Hajnówce, 

13. Środowiskowy Dom Samopomocy w Hajnówce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA0CB076-37EC-47D7-9AA1-7482F64D9C9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13


